

PEMERINTAH KABUPATEN BIAK NUM FOR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Cenderawasih No.1 Kode Pos 98111 @. (0981) 21288

BIAK

SURAT IJIN OPERASIONAL PAUD

NOMOR: 421.9/2091/XII/Disdikbud-Paud Pnf/2020

Berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Biak Numfor Nomor 421.9 / 2091/Disdikbud/Paudpnf/XII / 2020, tentang Penetapan Satuan Pendidikan Anak Usia Dini tanggal 10 Desember 2020 , maka dengan ini memberikan Ijin Operasional kepada:

Nama Lembaga

: TK SANANAI SANUMI

Nama Penyelenggara

: HENNY S . MANSNEMBRA

Alamat Lembaga

: Jalan Raya Bosnik , Kampung Sanumi

Distrik Biak Kota

Jenis Layanan

: Taman Kanak-Kanak(TK)

No.Telp/HP/Fak

: 0812 4816 0722

Berlaku dari

: 10 Desember 2020 s / d 10 Desember 2023

Demikian Surat Ijin Operasional ini dikeluarkan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Biak

Pada Tanggal: 10 Desember 2020

Plt.Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Biak Numfor

YOEL O. MARYEN,S.Sos, MM NIP. 19641028 1 99712 1 001